3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017 г.									№ 3410
г. Анапа

Об итогах муниципального конкурса на звание
«Самый уютный дворик» в 2017 году

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 29 августа 2014 года № 3763 «Об утвержде-нии Положения о проведении муниципального конкурса на звание «Самый уютный дворик», а также на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального конкурса на звание «Самый уютный дворик» в 2017 году от 17 августа 2017 года, в целях привлечения более широких слоев населения к комплексному благоустройству территории муниципального образования город-курорт Анапа и к решению вопросов местного значения п о с т а н о в л я ю:
1. В муниципальном конкурсе на звание «Самый уютный дворик» в
2017 году присудить:
[bookmark: _GoBack]1) первое место – двору многоэтажного жилого дома, расположенного по адресу: г. Анапа, ул. Маяковского, д. 80, жителю Марченко Александре Петровне с вручением Почетной грамоты главы муниципального образования город-курорт Анапа и таблички «Самый уютный дворик»;
2) второе место – двору частного жилого дома, расположенного по адресу: Анапский район, с. Супсех, ул. Цветочная, д. 3, жителю Пасечниковой Светлане Вячеславовне с объявлением Благодарности главы муниципального образования город-курорт Анапа и вручением таблички «Самый уютный дворик»;
3) третье место – двору частного жилого дома, расположенного по адресу: Анапский район, с. Витязево, ул. Школьная, д. 23, жителю Машковской Надежде Владимировне с объявлением Благодарности главы муниципального образования город-курорт Анапа и вручением таблички «Самый уютный дворик».
2. Финансовому управлению администрации муниципального образова-ния город-курорт Анапа (Белошистый), руководителю МКУ «Межведомствен-ная централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муници-пального образования город-курорт Анапа» (Колесникова) направить управле-нию жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Анапа бюджетные средства:
1) в размере 25 000 (двадцати пяти тысяч) рублей на дальнейшее благоуст-ройство и озеленение придомовой территории участника конкурса, занявшего в конкурсе первое место, в размере 130 000 (ста тридцати тысяч) рублей – на дальнейшее благоустройство и озеленение территории, подведомственной органу территориального общественного самоуправления (домовой комитет) № 22 (руководитель – Назаренко Людмила Петровна), организовавшему проведение первого этапа конкурса;
2) в размере 20 000 (двадцати тысяч) рублей на дальнейшее благоуст-ройство и озеленение придомовой территории участника конкурса, занявшего в конкурсе второе место, в размере 110 000 (ста десяти тысяч) рублей – на дальнейшее благоустройство и озеленение территории, подведомственной органу территориального общественного самоуправления (квартальный коми-тет) № 140 (руководитель – Воробьева Любовь Григорьевна), организовавшему проведение первого этапа конкурса;
3) в размере 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей на дальнейшее благоуст-ройство и озеленение придомовой территории участника конкурса, занявшего в конкурсе третье место, в размере 100 000 (ста тысяч) рублей – на дальнейшее благоустройство и озеленение территории, подведомственной органу террито-риального общественного самоуправления (квартальный комитет) № 90 (заместитель руководителя – Ненько Тамара Николаевна), организовавшему проведение первого этапа конкурса.
3. Управлению организационной работы и по связям с общественностью администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Попова), управлению культуры администрации муниципального образования город-ку-рорт Анапа (Мельникова) организовать чествование и награждение победите-лей муниципального конкурса на звание «Самый уютный дворик» в 2017 году в торжественной обстановке в рамках мероприятий, посвященных Дню города.
4. Утвердить смету расходов об итогах муниципального конкурса на звание «Самый уютный дворик» в 2017 году согласно приложению к настоящему постановлению.
5. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации муни-ципального образования город-курорт Анапа (Григорян) осуществить благоуст-ройство территорий, подведомственных органам территориального обществен-ного самоуправления, – победителям муниципального конкурса на звание «Самый уютный дворик» в 2017 году, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных подпрограммой «Поддержка хозяйственной деятельности территориального общественного самоуправления в муниципальном образова-нии город-курорт Анапа» муниципальной программы «Развитие гражданского общества в муниципальном образовании город-курорт Анапа».
6. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Анапское Черноморье» и освещение мероприятий, связанных с чествованием и награждением победителей муниципального конкурса на звание «Самый уютный дворик» в 2017 году, в средствах массовой информации.
7. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информа-ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа В.Ж. Королева.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа								 Ю.Ф. Поляков